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MEHIO TOPAYErO NMMTAHNA OBYYAKOLLUXCA 1-4 KITACCOB

HanmeHoBaHune

Cyn MONOYHBI ¢ Kpynoii (puc)
Xneb6 nuweHnyHbIA

Cblp nopuunsmmn

Macno cnuBouHoe NopyusamMu
BaHaHbl

Kakao ¢ monokom

NToro
3anekaHka u3 TBopora
Yaii c numoHoM
Cblp nopynamu
Xneb6 nuweHnuHbIA
MaHpaapuHbl
WToro

Kawa pucosas
Xneb nieHnYHbli
Macno cinBouHoe NopynsamMu
Yaii ¢ numoHom
WToro
Miope kapToensHoe
Yaii c nMMOHOM
Xne6 niweHnyHbIi
Macno cAMBOYHOE NOPYMAMK
Cocuckn oTBapHble
WToro
3anekaHka u3 TBopora
Xneb nweHnuHbIA
Cblp nopymamu
Kakao ¢ Monokom
NToro
Miope kapTodensHoe
Xne6 nieHnyHbIi
Yaii ¢ nMMoHOM
MaHpaapuHbl
CocHCKM 0TBapHbIe
NToro
3anekaHka 13 TBopora
Xneb nueHnyHbIA
Cblp nopynamu
Kakao ¢ monokom
A6n0ku
NToro
Kawa oscaHaa "lepkynec*
Xneb nieHnyHbIA
Macno cnuBouHoe nopyuamMu
Yail c "MMOHOM
WToro
Cyn MONOYHbINA ¢ Kpynoii (puc)
Xieo nweHnyHbIA
Cblp nopymamu
Macno cnMBo4YHOE NopuMAMM
Kakao ¢ mojiokom
MaHgapuHbl
NToro
Miope KapTodensHoe
Xne6 nuweHnyHbli
Yaii ¢ numoHoM
Macno cnmMBo4YHOe NopuMAMM
Cocuckyn 0TBapHbIe

NToro

(3ABTPAK)
Ne Bbixoa,r Benkun,r
peuenTypbl
121 200 2,97
51 4,03
15 30 6,%
14 10 0,08
338 100 15
382 200 4,08
591 19,62
223 70 10,23
3771375 200 0,13
15 30 6,96
51 4,03
341 135 08
486 22,15
177 210 6,09
51 4,03
14 10 0,08
3771375 200 0,13
471 10,33
312 150 3,06
3771375 200 0,13
51 4,03
14 10 0,08
243 55 5,55
466 12,85
223 70 10,23
51 4,03
15 30 6,96
382 200 4,08
351 253
312 150 3,06
51 4,03
377/375 200 0,13
341 135 08
243 55 5,65
591 13,57
223 70 10,23
51 4,03
15 30 6,96
382 200 4,08
338 100 04
451 257
173 220 8,31
51 4,03
14 10 0,08
3771375 200 0,13
481 12,55
121 °e 2,97
51 4,03
15 30 6,96
14 10 0,08
382 200 4,08
341 135 0,8
626 18,92
312 150 3,06
51 4,03
377,375 200 0,13
14 10 0,08
243 55 5,55
466 12,85

XXupsbl,r

3,57
0,51
8,85
7.25
0,5
3,54
24,22
7,74
0,02
8,85
0,51
0,2
17,32
10,88

051

0,02
18,66
6,05
0,02
0,51

15,55

29,38

0,51
8,85
3,54
20,64
6,05
0,51
0,02
0,2
15,55
22.33
7.74
0,51
8,85
3,54
0,4
21,04
13.12
0,51
7,25
0,02
20,9
3,57
0,51
8.85
7,25
3,54
0,2
23,92
6,05
0.51
0,02
7,25
15,55

29,38

AupekTop MBOY «I"nMHa3uANe? » r. po3Horo

CauneBa J1.X.

Yrnesofbl,r

17.58
69,48
19,6
15,2

24.63
225
81.93
47,99
24,63

0,13

87,95
20,44
15,2
24,63
0,13
0,25
60,65
19,6

24,63

17,58
61,81
20,44
24,63
15,2
22,5
0,25
83,02
196

24,63

17.58
9,8
71,61
47,61
24,63
0,13
152
87.57
6,14

24,63

0,13
17,58
22,5
70,98
20,44
24.63

15,2
0,13
0,25

60,65

9L.kkan

68,57
119,23
107,49
66,09
94,5
1185
574,38
188,98
61,5
107,49
119.23
95
572.2
314,24
119,23
66,09
61,5
561.06
148,45
61.5
119.23
66,09
163,15
558,42
188,98
119,23
107,49
1185
534,2
148,45
119,23
61,5
95
163.15
58733
188,98
119,23
107,49
1185
44,4
578,6
341.76
119,23
66,09
61,5
588.58
68.57
119,23
107,49
66,09
1185
95
574.88
148,45
119,23
61,5
66,09
164

559,27
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MEHIO TOPAYErO NMUTAHNA OBYYAIOLLMXCA 1-4 KNTACCOB

HauveHosaHu1e

LLIn 3 cBedxeli KaTeTbl ¢ kapTodenem
BuHerpeT 0BOLLHO
Xneb NLeHNYHbIA
Macno cnMBo4HoE Mopuvsivm
CblIp nopuuamn
Yaii ¢ 'MmoHoM
Wroro
PacconbHK oMaLLIHui
MaKapoHb! 0TBapHbIE C CbIpoM

Xneb niueHNYHbIA

CblIp nopumsamn
Yaid ¢ 'MMOHOM
$A6nokm
Wroro
BopLw, ¢ KaT CToiA 1 KapTotenem
Canar 13 MOpKOBY C Caxapom
CblIp nopuysmmn
Xne6 niIeHNYHbIA
Macrio cimBo4HOe NopLnaMm
HannToK 13 nn1o/j0B LUNMOBHIKA
BaHaHb!
Wroro
LLIn 13 cBeXell KaT eTbl
MaKapoHb! OTBapHbIE C CbIPOM
Xneb niueHnyHbIA
Macno cnmBoyHoe NopLysaMin
CblIp nopuuammn
Yaii ¢ 'mmoHoM
Wroro
LLin v} ceexeid KaTeTbl
Mnos
Xneb nieHnyHbIi
CblIp nopuuammn
Yai ¢ nMMOHOM
Wroro
boplc KaT cToii u KapTodenem
Canat 13 CBEXMX OMpLOB 1 MOMUIOPOB
CblIp nopuuamu
Xneb nieHNYHbIA
Macno cnMBo4HOe MopLsMI
HanuToK 13 NnozoB LNMOBHKA
BaHaHbl
Wroro
PacconbHWK AomaLLHuiA
Xneb NLUeHNYHbIA
CblIp nopuysmmn

Canar 13 CBEXMX OrypLiOB 1 MOMUIOPOB

HanuToK 13 NNozoB LLNMOBHIKA
MaHzapuHbl

Wroro
LL1 n3 cBeXeld KaT cTa
Mnos
Xneb niLeHnYHbINA
CbIp nopuusmmn
Yaid ¢ IMMOHOM

Wroro
Pan-u3 oBoLueit
MaKapoHb! OTBapHbIE C CbIpOM
Xne6 nieHNYHbIA
CblIp nopuusmmn
Yaii ¢ 'mmoHoM

Wroro
BopLwc KaT CcToii 1 kapTotenem
Canar 13 CBeXMX OrypHOB 1 MOMMZOPOB
Cblp nopuusamu
Xne6 nieHNYHbINA
Macno cnMBo4HOE MopLVsMK
HannToK 13 NNojj0B LWMNOBHIKA
BaHaHb!

Wroro

(OBER)
Ne

PeuenTypbl

88
67

1
15
3771375

95
204

14

15
3771375

338

82
62
15

1
388
338

87
204

%
15
377/375

87
265

15
377/375

82
24
15

14
388
338

95

2%

“
388
341

87
265

15
377/375

143
204

5
377/375

82
24
15

14
388
338

Bbixog,!"

200
100
51
20
30
200
601
200

51

200
100
716
200
100

51
20
200
100
701
200

10

200
616
200
150
51
30
200
631
200
100
30
51
20
200
100
701

51
30

20
200

736
200
150

200
631
105

51

200
511
200
100

51
20
200
100
701

benku®

141
139
403
0,16
6.9
043
14,08
167
8,46
403
0,08
6%
013
04
21,73
144
123
6,96
403
0,16
068
15
16
14
8,46
4,03
0,08
6,96
013
21,06
14
16.49
403
6.96
013
29,01
144
0.96
6.96
403
0.16
0,68
15
15,73
167
403
6.96
0,96
0,16
0.68
08
15,26
14
16,49
4,03
6.96
013
29,01
177
8,46
4,03
6.96
013
21,35
144
0.96
6.96
403
0,16
0,68
15
15,73

XKnpbl,r

3,96
20.04
051
145
8.85
0,02
47,88
4.07
9,95
051
725
8.85
0,02
04
31,05
3,94
0,09
8,85
0,51
145
0.28
05
28,67
391
9,95
051
725
8,85
0.02
30,49
391
16.89
051
8.85
0.02
30,18
3,94
6.08
8.85
051
145
0,28
05
34,66
4.07
051
8.85
6.08
145
0.28
02
34,49
391
16.89
051
8.85
0.02
30,18
10.99
9,95
051
8.85
0.02
30,32
3.94
6.08
8.85
051
145
0,28
05
34,66

camea JI.X.
2021 .
Yrnesogbl,r )L, Kkan
6,32 66.56
131 238,32
24.63 119,23
0.26 13218
0 107.49
152 615
59,51 725,28
10,15 8391
21,32 208,67
24,63 119,23
0,13 66.09
0 107.49
152 615
9.8 444
81,23 691,29
8.75 76.22
11.48 51.65
0 107,49
24,63 119.23
0.26 13218
20.76 88.28
2 94.5
86,83 669,55
472 59.67
21.32 208.67
24.63 119.23
0.13 66,09
0 107,49
152 615 m
66 622,65
472 59,67
26.02 322.05
24.63 119,23
0 107,49
152 615
70,57 669,94
8,75 76.22
3.65 73.16
0 107.49
24.63 119.23
0.26 113218
20.76 88.28
21 9.5
79,05 691,06
10.15 8391
24.63 119.23
0 107.49
3,65 73.16
0.26 132.18
20.76 88.28
225 95
81,95 699,25
4.72 59.67
26.02 322,05
24.63 119.23
0 107.49
152 615
70,57 669,94
8.6 140.39
21,32 208,67
24,63 119,23
0 107.49
152 615
69,75 637,28
8.75 76.22
3.65 73.16
0 107.49
24.63 119.23
0.26 132.18
20,76 88.28
21 94.5
79,05 691,06



